Esta multa será cobrada ao mês pro porcional aos dias de inadimplemento 
das obrigações. 

14. RECURSOS FINANCEIROS 
Orçamento Próprio do SEBRAE/MT – Exercício 2015. 

14.1. Recursos Disponíveis 
Os recursos disponíveis para o objeto licitatório são da ordem de R$343.200,00 (trezentos e 
quarenta e três mil e duzentos reais) , incluindo todas as despesas necessárias e pertinentes à 
realização do serviço. 

15. DO CONTRATO E DA ASSINATURA 

15.1. O prazo para assinatura do contrato será de até 02 (dois) dias úteis, após regular 
convocação pelo SEBRAE/MT . 

15.2.